МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

ПРИКАЗ
26.05.2016                                                                                                          № 24
г. Березовский
О назначении ответственных лиц  муниципального казенного учреждения « Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Березовского городского округа» за прием уведомлений о получении подарков, хранение подарков

На основании приказа начальника МКУ «Управление по обеспечению органов местного самоуправления Березовского городского округа» от 26.05.2016  №27 «Об утверждении Положения о правилах обмена подарками в МКУ «Управление по обеспечению органов местного самоуправления Березовского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гусеву Н.А., начальника ОХО, назначить ответственным лицом за хранение подарков.
2. Грабовскую С.А., специалиста по кадровым вопросам, назначить ответственным лицом за прием уведомлений о получении подарков.

Начальник  МКУ «Управление
по обеспечению ДОМС БГО»                                                        Д.Ю. Якимов

С приказом ознакомлены
«______»_____________ 2016 г                                                           Н.А. Гусева

                                                                                                         С.А. Грабовская